令和 5 年 1 月 11日

報道関係 各位

名古屋市立大学病院 病院管理部経営課

課長 平松 知巳 電話：052-858-7541

（18時まで待機しています）

株式会社名大産商様からの

寄附に対する感謝状贈呈について

このたび、株式会社名大産商様より、株式会社名古屋銀行様の SDGs・寄贈型私募債『未

来への絆』を利用し、名古屋市立大学病院の運営に対する支援としてご寄附をいただくこと

となりました。

ご寄附をいただくにあたり、感謝状贈呈式を実施いたします。報道関係者の方々にご案内

申し上げるとともに、是非ご取材いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

１ 寄附額

  非公開

２ 感謝状贈呈式

（１）日時：令和 5 年 1月 13日（金）16：45～17：15

（２）場所：病院中央診療棟 4階第 2会議室

（３）寄附者：株式会社名大産商様

（４）出席予定者：

  ・株式会社名大産商

        代表取締役 長瀬 有弘（ながせ ありひろ）様

  ・株式会社名古屋銀行 鳴尾支店

支店長  鬼頭 健司（きとう けんじ）様

渉外課長 森 隆敏（もり たかとし）様

・名古屋市立大学

        理事長 郡 健二郎（こおり けんじろう）

・名古屋市立大学病院

病院長 間瀬 光人（ませ みつひと）

３ その他

取材をご希望の際は、事前に病院広報担当(西岡・土井 電話 052-858-7113）まで

ご連絡をお願いします。当日は開会の 5 分前にお越しください。

A4サイズ：1ページ